
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 141521-2016 z dnia 2016-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Inowrocław
3.1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i innych interesów Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Inowrocławiu. Przedmiot zamówienia podzielony został na następujące części: 3.1.1. 
Część I: Ubezpieczenie...
Termin składania ofert: 2016-07-25 

Inowrocław: UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW OŚRODKA SPORTU
I REKREACJI W INOWROCŁAWIU z podziałem na następujące części: CZĘŚĆ I: 
UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ OŚRODKA 
SPORTU I REKREACJI W INOWROCŁAWIU CZĘŚĆ II: UBEZPIECZENIE 
POJAZDÓW MECHANICZNYCH OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W 
INOWROCŁAWIU CZĘŚĆ III: OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE 
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ ORGANIZATORA IMPREZ MASOWYCH 
OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W INOWROCŁAWIU
Numer ogłoszenia: 174025 - 2016; data zamieszczenia: 04.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 141521 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji, al. Niepodległości 4, 88-100 Inowrocław, 
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3555350, faks 052 3555366.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I 
INNYCH INTERESÓW OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W INOWROCŁAWIU z podziałem 
na następujące części: CZĘŚĆ I: UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI 
CYWILNEJ OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W INOWROCŁAWIU CZĘŚĆ II: 
UBEZPIECZENIE POJAZDÓW MECHANICZNYCH OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W 
INOWROCŁAWIU CZĘŚĆ III: OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
CYWILNEJ ORGANIZATORA IMPREZ MASOWYCH OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W 
INOWROCŁAWIU.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie 
majątku i innych interesów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu. Przedmiot zamówienia 
podzielony został na następujące części: 3.1.1. Część I: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności
cywilnej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu. Zakres zamówienia obejmuje: 1) 
ubezpieczenie mienia systemem od wszystkich ryzyk, w tym: od kradzieży z włamaniem i rabunku,
przedmiotów szklanych od stłuczenia i pęknięcia 2) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 3) 
ubezpieczenie sprzętu elektronicznego, 3.1.2. Część II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu. Zakres zamówienia obejmuje: 1) obowiązkowe 
ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych, 2) ubezpieczenie pojazdów od 
uszkodzenia i utraty AUTO CASCO, 3) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=141521&rok=2016-07-18


kierowcy i pasażerów, 4) ubezpieczenie Assistance, 3.1.3. Część III: Obowiązkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej organizatora imprez masowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Inowrocławiu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.51.00-4, 66.51.54.00-7, 
66.51.50.00-3, 66.51.64.00-4, 66.51.60.00-0, 66.51.61.00-1, 66.51.41.10-0, 66.51.21.00-3, 
66.51.41.00-7, 66.51.42.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ OŚRODKA 
SPORTU I REKREACJI W INOWROCŁAWIU

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń, PCK 14, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 120149,45 

• Oferta z najniższą ceną: 120149,45 / Oferta z najwyższą ceną: 150480,00 

• Waluta: PLN .

Część NR: 2   

Nazwa: UBEZPIECZENIE POJAZDÓW MECHANICZNYCH OŚRODKA SPORTU I 
REKREACJI W INOWROCŁAWIU

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń, Przedstawicielstwo Regionalne w Radomiu, Szklana 60, 
26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 36201,00 

• Oferta z najniższą ceną: 36201,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36201,00 

• Waluta: PLN .

Część NR: 3   

Nazwa: OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
ORGANIZATORA IMPREZ MASOWYCH OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W 
INOWROCŁAWIU

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń, PCK 14, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 10500,00 

• Oferta z najniższą ceną: 10500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10500,00 

• Waluta: PLN .


